
 

日頃より JR ホテルクレメント高松をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

令和 3 年１月１2 日(火）の早朝より下記の時間帯にて電気設備法令点検を行います。 

 

■停電日時 令和 3 年 1 月 12 日（火） 1 時 30 分から 5 時 00 分まで 

■停電時間 約 3 時間 30 分 予定 

■停電箇所 全館（一部客室は瞬時停電） 

■停電時ご利用いただけない事 

    ・全室テレビは映りません。 

    ・インターネット(wi-fi)もご利用いただけません。 

    ・一部客室のみ  1 時 30 分頃/1 時 35 分 1 回ずつ 瞬時停電（照明及びコンセント） 

             5 時 00 分頃/5 時 05 分 1 回ずつ 瞬時停電（照明及びコンセント） 

 

 当日の作業状態により変更になる恐れがございます。予めご了承くださいませ。 

皆様には、大変ご不便をお掛けすることをお詫び申しあげますとともに、何卒ご理解ご協力を 

賜りますようお願い申しあげます。 


